КОРБОЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.03.2016 г.                                                                                                                          № 6

с. Корболиха

 О принятии решения «О повышении
 Предельного (максимального) индекса
 изменения размера   вносимой гражданами
 платы за коммунальные услуги на 2016 год»
 в новой редакции.

           Рассмотрев обращение ООО  «Теплоснаб» и руководствуясь ст.157.1 Жилищного кодекса РФ, постановлением  Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размеров платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» и «Основами формирования индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», сельский Совет депутатов

        Р Е Ш И Л:

1. Согласиться с предложением ООО «Теплоснаб» о повышении на территории муниципального образования Корболихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края  тарифа на  водоотведение с 43,32 руб. м3 на 51,98 руб.м3.

2. Обратиться к губернатору Алтайского края А.Б. Карлину с ходатайством в части установления предельного  индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на 2016 год на территории муниципального образования Корболихинский сельсовет Третьяковского района Алтайского края в размере 20%.

3.  Настоящее решение вступает в  силу с 01.07.2016 года.

4.  Обнародовать данное решение в установленном порядке.

5.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию   по экономической политике, собственности и бюджету.

Глава сельсовета                                                                                                     О.В. Купцов